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سرویس ورزشی-
نایب رئیس  فدراسیون کشتی گفت: زمانی که سهمیه 
وزن ۸۷ کیلوی المپیک در مسابقات گزینشی آسیایی 
از دست رفت، همه می دانســتند کار در صوفیه خیلی 

سخت تر خواهد بود.
پس از کسب 6 سهمیه ممکن در کشتی آزاد، علاقه مندان 
به کشتی چشم به صوفیه بلغارستان داشتند تا در آنجا نیز تنها 
سهمیه باقیمانده در کشتی فرنگی به دست آید تا کاروان کشتی 
ایران با ترکیب کامل راهی المپیک شــوند اما این چنین نشد. 
در جریان رقابت های انتخابی کشتی فرنگی وزن 87 کیلوگرم، 
ناصر علیزاده، تنها نماینده ایران در دور نخســت با نتیجه 6 بر 
صفر رامون بتچارت از ســوئیس را مغلوب کرد. وی در دور بعد 
مقابل ماتســو سومی از ژاپن با نتیجه 1 بر 1 به پیروزی دست 

یافت.
علیزاده در مبارزه بعد و در مرحله یک چهارم نهایی در یک 
کشتی پایاپای با نتیجه یک بر یک مغلوب زورابی داتوناشویلی 
دارنده مدال طلای اروپا از صربستان شد و شانس کسب سهمیه 
المپیک را از دســت داد. بدین ترتیــب و با توجه به اینکه این 
آخرین مرحله مســابقات گزینشــی المپیک در رشته کشتی 
بود، کشتی فرنگی ایران نتوانست سهمیه خود را تکمیل کند. 
پیش از این هم حســین نوری در مسابقات گزینشی قاره آسیا 
با شکســت عجیب برابر حریف چینی شانس کسب سهمیه را 

از دست داده بود. 
پایان ماراتن کسب سهمیه المپیک

با برگزاری رقابت های جهانی کشــتی فرنگی گزینشــی 
المپیک در بلغارســتان به عنوان آخرین فرصت برای کســب 
ســهمیه المپیک توکیو، اســامی 16 کشور صاحب سهمیه در 
6 وزن المپیکی کشــتی فرنگی مشخص شــد.بر اساس قانون 
اتحادیه جهانی کشــتی در هر وزن رقابت های کشــتی آزاد و 

فرنگی المپیک توکیو، 16 کشتی گیر به روی تشک می روند.
در پایان ماراتن کســب سهمیه المپیک در کشتی فرنگی، 
کوبا به عنوان تنها کشــور جهان با 6 سهمیه کامل عازم توکیو 
خواهد شد و ایران و روسیه نیز بر خلاف کشتی آزاد که موفق 
به کسب 6 ســهمیه کامل شدند، در کشتی فرنگی هر کدام با 
کســب ۵ ســهمیه در المپیک توکیو به میدان می روند.آمریکا 
موفق به کسب ۴ سهمیه در کشتی فرنگی شد تا همانند کشتی 

آزاد که ۵ سهمیه گرفت، با ترکیب ناقص به المپیک برود.

از مجموع 16 کشــور صاحب ســهمیه در هر وزن کشتی 
فرنگی، 6 کشــتی گیر در رقابت های جهانی قزاقســتان ۲۰1۹ 
)نفرات اول، دوم، سوم مشترک و پنجم مشترک(، ۲ فینالیست 
رقابت های گزینشــی قــاره آمریکا، ۲ فینالیســت رقابت های 
گزینشــی اروپا، ۲ فینالیســت رقابت های گزینشــی آفریقا و 
اقیانوسیه، ۲ فینالیست رقابت های گزینشی آسیا و ۲ فینالیست 
رقابت های جهانی گزینشــی، موفق به کسب سهمیه المپیک 

توکیو به نام کشورشان شدند.
سوریان: می دانستیم کار در صوفیه سخت تر است

حمید سوریان نایب رئیس فدراسیون کشتی در مورد اینکه 
ســهمیه وزن 87 کیلوگرم کشــتی فرنگی برای ایران از دست 
رفت و این تیم با ترکیب ناقص در المپیک توکیو ۲۰۲۰ شرکت 
خواهد کرد، اظهار داشــت: دوســت داشتیم که این سهمیه را 
بگیریم و همه نیز برای تحقق آن تلاش کردند، اما متاسفانه این 

سهمیه از دست رفت.
وی در گفت و گــو با تســنیم تصریح کرد: هر کســی که 
ســرمربی باشد، طبیعتا دوســت دارد ماحصل کارش را ببیند 
و اگر چیزی که برای آن تلاش شــده، به دســت نیاید، اسباب 
ناراحتی است. احساس می کنم ناصر علیزاده از همه ظرفیت و 
پتانسیل خود در این رقابت ها استفاده نکرد و می توانست از این 

بهتر کشــتی بگیرد اما در آینده از او حرف های زیادی خواهیم 
شنید. سهمیه از دســت رفت اما امیدوارم ناصر علیزاده آینده 

خوبی داشته باشد.
دارنده 7 مدال طلای کشــتی جهــان و المپیک با تاکید 
بر اینکــه کیفیت تیم ملی فرنگی ایــران در المپیک قطعا در 
اولویت با کمیت است، خاطرنشان کرد: همه تلاش کردند این 
مهم اتفاق بیفتد ولی وقتی ما در آســیایی آلماتی ســهمیه را 
از دســت دادیم، می دانستیم کار در صوفیه و گزینشی جهانی 
خیلی سخت تر است. حالا باید با ۵ فرنگی کار به المپیک برویم 
و امیدوارم این بچه ها موفق عمــل کنند. قطعا کیفیت خیلی 

مهم تر از کمیت است.
خود علیزاده مقصر این ناکامی است

عــادل بالی تبار مربی ناصر علیزاده نیز درباره عملکرد این 
کشــتی گیر در بلغارســتان عنوان داشــت: به اعتقاد من ناصر 
علیزاده خودش کم کاری کرد و شکســت خورد. داور ۲ مرتبه 
بــه حریفش اخطار داد و او در خاک علیزاده نشســت اما واقعا 
نمی دانــم او چــرا قدر این ۲ فرصت را ندانســت و حریفش را 
بارانــداز نکرد. مبارزه را دیدم و به نظر من کشــتی گیر صرب 
حریفــی نبود که فن نخــورد. علیزاده به همه فــن می زد اما 

نمی دانم چرا به این شکل کشتی گرفت. 

وی دربــاره احتیاط زیاد علیــزاده در این مبارزه و نزدیک 
نشــدن به حریفش بر خلاف مبارزه هایش در قهرمانی آســیا، 
گفت: فکر می کنــم از آنجا که حریفش خوب کول انداز می زد، 
می ترســید به او نزدیک شود تا مبادا فن بخورد. به نظر من او 
به همین دلیل با حریف قاطی نشــد. من هنوز موفق نشده ام با 
او حرف بزنم و نمی دانم چرا آنقدر از حریفش فاصله می گرفت. 
او اصلا طوری کشــتی گرفت که همه ما از این شکست به هم 

ریختیم.
بالی تبار در گفت و گوی خود با ایسنا و در واکنش به برخی 
اظهارات مبنی بر اینکه حضور او در کنار علیزاده می توانست به 
عملکرد بهتر شاگردش در این مسابقات کمک کند، گفت: من 
که بزرگتر از محمد بنا نیســتم. من اگر ۲ سال است مربیگری 
می کنم، بنا ۳۰ ســال است مربیگری می کند و تجربه او خیلی 
بیشــتر از امثال من اســت. به نظر من این مسائل ارتباطی به 
شکســت علیزاده ندارد. او خودش مقصر این شکســت است. 
شــاهمرادف هم مربی باشد نمی تواند جای کشتی گیرش روی 

تشک برود و حریف را بارانداز کند!
دارنده مدال طلای کشــتی فرنگی آسیا، خاطرنشان کرد: 
داور ۲ بار به حریفش اخطار داد و او باید از این فرصت استفاده 
می کرد و در خاک بارانداز می زد. قبل از مســابقات بارها با او و 
محد بنا در ارتباط بودم. او به لحاظ روحی و روانی شرایط خوبی 
داشت. اگر علیزاده مشکلی قبل از مسابقات داشت شاید حضور 
من در بلغارستان می توانست به او کمک کند اما واقعا با حضور 
بنا دیگر نیازی به من نبود. او دو کشتی را خوب برد اما نمی دانم 

چرا مقابل حریف صرب به این شکل کشتی گرفت.
وی اظهــار کــرد: اگر فردی غیــر از بنا کنار بود شــاید 
می توانســتم بگویم حضور من به علیزاده کمــک می کرد اما 
محمد بنا در ۳ دوره المپیک سرمربی تیم ملی بوده و می تواند 
مرده را زنده کند! وقتی خود سرمربی تیم ملی به همراه او عازم 
این مسابقات شده نشان دهنده توجه بنا به علیزاده بوده است. 
خدا برای ناصر علیزاده خواســت و بنا هم به او اعتماد کرد. او 
قول داده بود سهمیه المپیک را بگیرد اما نمی دانم چرا قدر این 
فرصت را ندانست. از همه مردم عزیزمان عذرخواهی می کنم و 

امیدوارم ناصر در رقابت های بعدی جبران کند.
با بســته شدن پرونده سهمیه ها، آزاد و فرنگی کاران ایران 
باید از همین امروز آماده آوردگاه دشواری چون المپیک شوند و 

ان شا الله با کسب نتایج در خور، دل مردم را شاد کنند

*زهــرا نعمتی، پارالمپیــن پرافتخار ایران برای شــرکت در انتخابات شــورای 
ورزشــکاران کمیته بین المللی پارالمپیک )IPC( انتخاب شــد.انتخابات شورای 
ورزشــکاران IPC در زمــره مهم ترین انتخابــات این کمیته به شــمار می رود و 
کمیته بین المللی پارالمپیک پس از بررسی صلاحیت صدها ورزشکار متقاضی از 
کشورهای مختلف، در نهایت ۲۲ ورزشکار را حائز شرایط شرکت در این انتخابات 
دانســت که از میان آنها نام زهرا نعمتی، ملی پوش تیم تیراندازی با کمان ایران، 
به عنوان نماینده ایران به چشم می خورد.وی با توجه به سوابق و افتخارات کسب 
شده و نیز پس از پشت سر گذاشتن یک مرحله مصاحبه آنلاینکه از سوی IPC با 
وی انجام شد، به عنوان یکی از کاندیداها معرفی شد.انتخابات کمیته ورزشکاران 
IPC در جریــان برگزاری بازی های پارالمپیک توکیــو ۲۰۲۰ و طی روزهای ۲8 
مرداد تا 1۲ شــهریور در محل دهکده بازی ها برگزار خواهد شــد و از میان ۲۲ 
ورزشــکار معرفی شده در نهایت 6 نفر به عنوان اعضای جدید شورای ورزشکاران 
کمیته بین المللی پارالمپیک توسط سایر ورزشکاران انتخاب می شوند. اهمیت این 
شــورا تا جایی اســت که یک نفر از شش عضو منتخب به عنوان عضو ثابت برای 
مدت چهارسال در هیات رئیسه کمیته بین المللی پارالمپیک حضور خواهد داشت 

در تصمیم گیری ها نقش موثری دارد.
*غلامرضا محمدی ســرمربی تیم ملی کشــتی آزاد با بیان اینکه وقتی حســن 
یزدانی برای انتخابی روی تشــک می آید یعنی حجت بر همه تمام است که هیچ 
کشــتی گیری بدون انتخابی به المپیک نمی رود، در مــورد انتقادات اخیر هادی 
از عــدم دعوتش به جام تختی گفت: پرویز هادی که جزو کشــتی گیران خوب و 
قابل احترام ما اســت، بعد از آنکه در آســیایی هند طی یک غافلگیری به حریف 
قزاقســتانی باخت و به برنز آسیا رسید، در انتخابی تیم ملی به دو جوان ما یعنی 
امین طاهری و امیرحســین زارع در کشتی رودررو باخت و بعد هم دیگر در هیچ 
میدان و اردویی حضور نداشــت و عملًا از گردونه خارج شــد. او هیچ درخواستی 
برای شرکت در اردوها به کادر فنی و فدراسیون ارائه نداده ولی اگر قرار است هادی 
کشــتی بگیرد درخواستش را مکتوب به فدراسیون بدهد می تواند در جام تختی 
کشتی بگیرد و به چرخه جهانی نروژ برگردد. جام تختی اولین مرحله از انتخابی 

تیم ملی برای جهانی نروژ است که در سالن آزادی تهران برگزار می شود.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم حسن قاسمی دانا
شهادت در روز ولادت حضرت زینب)س(

هفتمین سالگرد شهادت شــهید مدافع حرم 
حســن قاســمی دانا فرا رسیده اســت. این شهید 
در شهریور ســال 6۳ در خراســان به دنیا آمد. از 
کودکی مدافع حق بود. در یازده ســالگی به بسیج 
پیوست و در هفده سالگی مربی آموزش های نظامی 
شــد. از همان نوجوانی به طور خودجوش مداحی 
می کرد و در ســیزده ســالگی وقتی از اولین سفر 
راهیان نور برگشــت، انگار حسن دیگری از شلمچه 

برگشته بود و معرفت خاصی نسبت به شهدا یافته بود. او مؤسس و علمدار هیئت 
روضهًْ الحسین)ع( بود. در سال 1۳۹۰ به سوریه و از همان جا به کربلا رفت. وی به 
شوق شهادت و برای دفاع از حق، عزم رفتن به سوریه و پیوستن به جبهه مقاومت 
را کرد اما ممانعت هایی دید. به همین دلیل هم خود را یک افغانستانی معرفی کرد 
و فروردین سال ۹۳ از طریق لشکر فاطمیون به صف مدافعان حرم پیوست. معتقد 
بود اســلام مرز ندارد و هر جا اسلام در خطر باشد باید به کمکش رفت. در تاریخ 
18 اردیبهشت 1۳۹۳ با حمله تکفیری ها به حی الزهرا در لیرمون حلب که منطقه 
شیعه نشین محسوب می شــد، درعملیات ثامن الائمه)ع( با فریاد یا ابوالفضل)ع( و 
رجزخوانی در حالی که نارنجکی به دســت داشــت مورد اصابت چند گلوله قرار 
گرفت و در ساعت ۹ صبح به وقت سوریه در بیمارستانی در حلب به شهادت رسید. 
پیکر پاکش همزمان با ســالروز وفات حضرت زینب )س( در مشــهد تشییع و در 
خواجه ربیع به خاک سپرده شد. کتابی با عنوان »به وقت اردیبهشت« نوشته مریم 

عرفانیان به شرح زندگی، جهاد و شهادت شهید حسن قاسمی دانا پرداخته است.

حدیث دشت عشق

با ورود سید محمد موسوی به اردوی تیم ملی والیبال، ترکیب آلکنو برای مسابقات آینده کامل شد.
با ورود ســیدمحمد موســوی به تمرینات تیم ملی والیبال ایران ترکیب آلکنو کامل شــد. تیم ملی والیبال ایران اکنون 
خود را برای مســابقات لیگ ملت ها و المپیک آماده می کند و قرار است با هدایت ولادیمیر آلکنو در این رقابتها شرکت کند. 
سعید معروف، جواد کریمی، امیرحسین اسفندیار، امیرحسین توخته، میلاد عبادی پور و نهایتا سیدمحمد موسوی لژیونرهایی 
بودند که با هماهنگی و برنامه ریزی ولادیمیر آلکنو بر اساس زمان بندی تعیین شده به اردو پیوستند تا در کنار سایر بازیکنان 
دعوت شــده ترکیب اردونشــینان را کامل کنند. پس از تکمیل شدن اردوی تیم ملی، بازیکنان با انگیزه بالا کار خود را دنبال 
می کنند چرا که هیچ بازیکنی دوســت ندارد که در ترکیب اصلی آلکنو نباشــد. آلکنو در این اردو جوانان را به خوبی زیر نظر 
گرفته و به نظر می آید آلکنو لیســت خود را برای مســابقات رسمی آماده کرده است. گفته می شود به زودی و در انتهای این 
هفته لیست نهایی آلکنو به فدراسیون داده خواهد شد و باید دید که سرمربی روسی چه بازیکنانی را برای مسابقات پیش رو 
در نظر گرفته است؛ از این جهت این هفته برای تمامی بازیکنان بسیار سرنوشت ساز و مهم خواهد بود. قرار است لیگ ملت ها 

در شهر ریمینی ایتالیا برگزار شود و این مسابقات برای بازیکنان حکم آمادگی در المپیک را خواهد داشت.

هفته سرنوشت ساز برای بازیکنان تیم ملی والیبال
نایب رئیس فدراســیون وزنه برداری گفت: براساس چراغ ســبزی که از دبیرکل فدراسیون جهانی گرفتیم 

درخواستی در مورد رستمی و مرادی داشتیم و نامه رسمی خود را نیز ارسال کرده ایم.
داود باقری درباره اینکه چقدر احتمال دارد فدراسیون جهانی وزنه برداری امتیاز مسابقات گزینشی المپیک سوئیس را برای 
کیانوش رستمی لحاظ کند، بیان کرد: در مسابقات قهرمانی آسیا جلسه نیمه رسمی را با دبیرکل فدراسیون جهانی داشتیم و 
در این جلسه رئیس فدراسیون ایران از دبیرکل فدراسیون جهانی درخواستی داشت که این درخواست به یک نامه رسمی تبدیل 
شد. ما در یک ایمیل رسمی از جلود درخواست کردیم که امتیاز مسابقات سوئیس برای رستمی لحاظ شود و همچنین امتیاز 
مســابقات کلمبیا نیز به جای مســابقات سوئیس را برای مرادی لحاظ کنند. دبیرکل فدراسیون جهانی نیز به ما گفت، اگر این 
نامه را ارسال کنید ترتیب اثر داده می شود و طبق آن چیزی که جلود گفت جای امیدواری هست. وی خاطرنشان کرد: من فکر 
می کنم فدراسیون جهانی اگر بخواهد پاسخی به نامه ما بدهد بعد از مسابقات گزینشی المپیک کلمبیا این کار را انجام می دهد 
تا ببیند سهراب مرادی در آن مسابقات چه نتیجه ای می گیرد. امیدوارم که به نامه ما ترتیب اثری داده شود در این صورت هر دو 

وزنه بردار وارد رنکینگ می شوند و در این صورت این ما هستیم که انتخاب می کنیم چه کسی به المپیک برود.

 IWF سهراب و کیانوش منتظر پاسخ سرنوشت ساز

جانباز ۷۰ درصد 
به همرزمان شهید خود پیوست

درچه- خبرنگار کیهان:
یعقوب زمانی جانباز ۷۰ درصد پس از چندین سال رنج و مشقت 
به جای مانده از دوران جنگ تحمیلی به همرزمان شهیدش پیوست.
پیکر مطهر شهید زمانی از محله یزدآباد شهر ابریشم فلاورجان بوسیله 
خودرو تا گلســتان شهدای اصفهان تشــییع و در کنار قبور مطهر شهدا به 

خاک سپرده شد.
شهید یعقوب زمانی در عملیات کربلای چهار هر دو پای خود را تقدیم 

کرد و به فیض جانبازی نایل آمد. 
این شهید برادر یک شهید و دو جانباز است.

بازداشت متخلفان 
پرونده ارتشای شهرداری قزوین

بازرس کل استان قزوین گفت: در پی بازداشت های اخیر در یکی 
از مناطق شهرداری قزوین، رشــوه دهندگان مربوط به این پرونده 
هم شناسایی و با هماهنگی و دستور مراجع قضایی دستگیر شدند. 

عبــدالله آقاعلیخانــی، در گفت وگو با تســنیم اظهار داشــت: در پی 
بازداشت های اخیر صورت گرفته توسط سازمان بازرسی کل کشور در یکی از 
مناطق شهرداری قزوین، رشوه دهندگان مربوط به این پرونده هم شناسایی و 

با هماهنگی و دستور مراجع قضایی دستگیر شدند.
وی با اشاره به پیگیری جدی جرایم صورت گرفته اخیر در یکی از مناطق 
سه گانه شــهرداری قزوین اضافه کرد: با توجه به اینکه از نظر قانون راشی و 
مرتشی هر دو مجرم هســتند، از این رو پس از شناسایی عامل جعل اسناد 
و اخذ رشــوه از مراجعان در شهرداری قزوین، آن دسته از سودجویانی که با 
پرداخت وجوه نامتعارف به متهم و اســتفاده از ســند مجعول حقوق دولت 
را  تضییع کردند، توسط بازرســان این مرجع نظارتی شناسایی و با دستور 

دادسرای عمومی و انقلاب استان جلب و بازداشت شدند.
علیخانی گفت: پیگیری ها و برخورد با عاملین فســاد تا حصول نتیجه و 

احقاق حقوق دولت ادامه دارد.
بنابر این گزارش ، پیش از این در دو مرحله ســازمان بازرســی اقدام به 
بازداشت و دستگیری عوامل رشوه خواری و اختلاس در شهرداری منطقه سه 
قزوین کرده بود و توقع مردم از شــهردار قزوین برخورد با ترک فعل شهردار 

این ناحیه برای مدیریت ضعیف در مقابله با فساد و ارتشا است.

دستگیری زن و شوهر رمال در بابل
ساری- خبرنگار کیهان: 

فرمانده انتظامی شهرستان بابل از دستگیری زوج رمال با بیش از 
سه میلیارد ریال کلاهبرداری در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ محمدزمان شالیکار، گفت: ماموران انتظامی شهرستان بابل در 
پی دریافت خبری مبنی بر کلاهبرداری یک زن و شــوهر به شیوه رمالی و 
جعل سند در یکی از روستا های این شهرستان موضوع رادر دستور کار خود 
قرار دادند. وی با  اشاره به شناسایی متهمان و نیز دستگیری آنها با هماهنگی 
قضائی افزود: در بازرسی از مخفیگاه زوج رمال، ابزار و وسایل رمالی و اسناد 
جعلی کشف شد. سرهنگ شالیکار گفت: متهمان به کلاهبرداری سه میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون ریالی از شهروندان به روش فریب، حقه بازی و سوءاستفاده از 

وجود برخی خرافات اعتراف کردند.
فرمانده انتظامی شهرســتان بابل تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل 

پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

انهدام ۷ باند سرقت مسلحانه 
در سیستان و بلوچستان 

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچســتان گفت: با اجرای طرح 
مبارزه با سرقت، هفت باند سرقت مسلحانه و به عنف توسط پلیس 

آگاهی استان با 121 فقره سرقت مسلحانه و به عنف کشف شد. 
به گزارش خبرگزاری فارس ، ســرتیپ احمــد طاهری ، با بیان اینکه در 
اجــرای این طرح مجموعا هفت  باند ســرقت متلاشــی، 1۹ نفر از اعضای 
آن دســتگیر و 1۲1 فقره سرقت مســلحانه و به عنف کشف شد، گفت: در 
این عملیات موفقیت آمیز، هفت قبضه ســلاح گرم، ۹ دستگاه خودرو ، شش 
دستگاه موتورسیکلت ، ۵8 دستگاه گوشی تلفن همراه و مقادیری طلاجات ، 
ســیم و کابل مخابراتی و منســوبات آب و و فاضلاب از افراد دستگیر شده 

کشف شد.
به گفته سردار طاهری تحقیقات برای کشف سایر سرقت های احتمالی و 

شناسایی مالباختگان و اموال آنان در دست پیگیری است.

نماینده مجلس:
انحصار صنعت خودرو 

باید شکسته شود
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: بازار خودرو باید از 
انحصار خودروسازان خارج شود و تحقق این مهم در گروی استفاده 

از ظرفیت بخش خصوصی است.
به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، الهویردی دهقانی اظهار داشــت: 
خودروســازان باید برای تولید خودروی باکیفیت و ارزان قیمت برنامه ریزی 
کنند و در تحقق این مهم به ایمن بودن، کاهش مصرف ســوخت و... توجه 

ویژه داشته باشند.
نماینده مردم ورزقان در مجلس شورای اسلامی، افزود: وضعیت آلودگی 
در کلان شــهرهایی مانند تهران بیانگر ضرورت توجــه به تولید خودروهای 
کم مصرف و پاک است در حالیکه خودروسازان برنامه ای برای تولید این نوع 

خودروها ندارند.
وی با بیان اینکه در حال حاضر خودروهای ســواری داخلی در هر 1۰۰ 
کیلومتر حدود 1۲ تا 1۴ لیتر بنزین مصرف می کنند، اضافه کرد: مابه التفاوت 
مصرف ســوخت خودروهای داخلی با میزان استاندارد با حقوق پرسنل این 

شرکت ها تا حدودی برابر است.
عضو کمیســیون صنایع و معادن مجلس شــورای اســلامی ادامه داد: 
هرچند ما به دنبال زیان خودروســازان داخلی نیستیم اما این شرکت ها باید 
خودروهــای به روز و محصولات باکیفیت و ایمن در اختیار مشــتریان خود 

قرار دهند.
دهقانــی با بیان اینکه بازار باید از انحصار خودروســازان خارج شــود و 
تحقق این مهم در گروی اســتفاده از بخش خصوصی است، تصریح کرد: با 
این روش از یک ســو از قیمت گذاری دستوری جلوگیری می شود و از سوی 
دیگر خودروســازان خودروها را با قیمت ها و کیفیت های سلیقه ای به مردم 

تحویل نمی دهند.

سه ایرانی زندانی در ترکمنستان 
به کشور منتقل شدند

فرماندار درگز گفت: ســه نفــر از اتباع ایرانی که در کشــور 
ترکمنستان زندانی بودند، دیروز یکشنبه از گذرگاه مرزی لطف آباد 

در این شهرستان به کشور منتقل شدند.
علی فراهی افزود: این ســه زندانی مرد که به دلیل همراه داشــتن مواد 
مخدر در کشور همسایه شمالی زندانی بودند پس از ورود به خاک کشورمان 

تحویل مقامات قضایی ایران شدند.
وی گفت: زمینه بازگشــت ســه زندانی یاد شــده در پــی رایزنی های 
غلامعباس ارباب خالص، سفیر جمهوری اسلامی ایران در عشق آباد با مقامات 

ترکمنستان فراهم شده است. 
گذرگاه مرزی »لطف آباد« در شهرستان درگز در ۹۰ کیلومتری جنوب 
عشق آباد پایتخت ترکمنستان قرار دارد و فاصله این پایانه مرزی با شهر درگز 

در شمال خراسان رضوی ۲۲ کیلومتر است.

تصادف در اردبیل 
5 کشته به جای گذاشت

رئیس پلیس راه استان اردبیل گفت : در اثر برخورد یک دستگاه 
سواري سمند با یک دستگاه پژو 4۰5 در محور » گرمی - بیله سوار« 

پنج  نفر کشته و دو نفر مجروح شدند . 
سرهنگ »سید محمد صفوی« بیان داشت:  شب یکشنبه  در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر وقوع تصادف در محور »گرمی - بیله 
ســوار« تقاطع » نجف قلی کندی« بلافاصله مأمــوران انتظامی و امدادی به 

محل اعزام شدند.
وی افــزود : مأموران پلیس راه با حضور در صحنه مشــاهده کردند این 
حادثه در اثر برخورد شــدید یک دســتگاه سواري ســمند  با یک دستگاه  

خودرو پژو ۴۰۵ رخ داده است.
رئیس پلیس راه استان تصریح کرد: متاسفانه در اثر این حادثه، راننده و 
سرنشین سواری سمند و راننده و دو نفر سرنشینان پژو  ۴۰۵  جمعاً پنج نفر 

در دم کشته و دو نفر مجروح شدند.
برابر اعلام کارشناســان پلیس راه استان ، علت این حادثه تجاوز به چپ 

راننده سمند از خط وسط راه بوده است.

پایان ماراتن کسب سهمیه در کشتی فرنگی

تیم بنا برای المپیک توکیو کامل نشد
سوریان: می دانستیم شرایط در بلغارستان سخت است 

آغاز واکسیناسیون تیم ملی فوتبال از امروز
با موافقت وزارت بهداشت، مرحله نخست واکسیناسیون تیم ملی فوتبال ایران 
با حضور برخی از بازیکنان داخلی از امروز در کمپ تیم های ملی انجام می شود. با 
موافقت وزارت بهداشت و ستاد مقابله با ویروس کرونا، واکسن لازم برای تیم ملی 
فوتبال ایران برای حضور در اردوی بحرین اختصاص یافت و همه کاروان تیم ملی 

در این اردو، در دو مرحله واکسینه خواهند شد.
مرحله نخست واکسیناسیون ملی پوشــان از امروز )۲۰ اردیبهشت( با حضور 
برخــی از بازیکنان داخلی آغاز می شــود و رفته رفته و با ملحق شــدن بازیکنان 
خارجی، مرحله نخســت به پایان می رسد. دز دوم این واکسن نیز برای بازیکنان و 
افرادی که مرحله نخست را زودتر انجام داده اند، قبل از اعزام به بحرین انجام خواهد 
شد.واکسیناسیون بر اساس لیست ارائه شده به وزارت بهداشت و براساس کد ملی 
انجام می شــود. ملی پوشانی که در کشورهایی مانند چین، روسیه یا قطر واکسینه 
شــده باشند، از این موضوع معاف خواهند شــد.در حال حاضر واکسن فقط برای 
تیم ملی فوتبال بزرگسالان در نظر گرفته شده است و شاید در ماه های آینده و با 
طولانی شدن واکسیناسیون، سایر تیم های ملی به منظور حضور در مسابقاتی مانند 
جام جهانی فوتسال، با موافقت وزارت بهداشت در اولویت واکسیناسیون قرار گیرند.

حمایت بازیکن سابق اینتر از مردم فلسطین
بازیکن سابق اینتر در اقدامی به حمایت از مردم فلسطین مقابل تجاوز نظامیان 

صهیونیست پرداخت.
در آســتانه به پایان رسیدن ماه مبارک رمضان، نیروهای رژیم اشغالگر قدس 
به مردم نمازگزار فلســطین در مسجدالاقصی حملات متعددی را انجام دادند که 
منجر به، شهادت رســیدن و مجروح شدن بسیاری از مردم بی گناه شد.این اقدام 
غیرانسانی متجاوزان صهیونیســت از سوی لوئیس خیمنز بازیکن شیلیایی سابق 
اینتر محکوم شد. هافبک هجومی سابق نراتزوری اکنون در تیم »Palestino« شیلی 
که متعلق به فلسطینی های مقیم این کشور است و به نوعی با این تیم اصالت خود 
را به دنیا نشــان می دهد، این اقدام صهیونیست ها را محکوم کرد.خیمنز به همراه 
همبازی های خود در حمایت از مردم مظلوم فلســطین با چفیه فلسطینی ها وارد 
زمین بازی شد و با این حرکت اقدام وحشیانه نظامیان صهیونیست در قبال مردم 
فلسطین را محکوم کرد.این هافبک ۳6 ساله سابقه بازی در تیم های العربی، الغرافه 
قطر و الاهلی امارات را در کارنامه اش دارد. او از ســال ۲۰۰7 تا ۲۰1۰ برای تیم 

بزرگ اینتر بازی کرد.
شیمبا به رکورد فریدون فضلی رسید

مهاجم فولادی ها با گلی که دیشــب مقابل گل گهر به ثمر رســاند به رکورد 
فریدون فضلی رسید. روزشنبه فولاد خوزستان در دیداری معوقه با تک گل لوسیانو 
پریرا از روی نقطه پنالتی توانست گل گهر را از پیش رو بردارد.لوسیانو پریرا با گلی 
که برای فولادی ها به ثمر رســاند خود را در این فصل از رقابت ها چهار گله کرد و 
به همراه آیاندا پاتوســی با همین تعداد گل بهترین گلزن این تیم تا این هفته  از 
رقابت ها نامیده شــد.پریرا که برترین گلزن خارجی تاریخ لیگ برتر ایران است با 
رسیدن به 8۵ گل به رکورد فریدون فضلی رسید و فرصت این را دارد تا با به ثمر 
رساندن یک گل دیگر به عنوان چهارمین گلزن برتر تاریخ لیگ ایران نامیده شود.
غلامرضا عنایتی با 1۴7 گل، مهدی رجب زاده با 116 و آرش برهانی با 11۵ گل 
برترین گلزنان ادوار مختلف لیگ برتر هســتند و پریرا نیز شانس نزدیک شدن به 

رکورد آنها را دارد.
لیگ دسته اول 15 تیمی می شود؟!

مســئول برگزاری مســابقات لیگ دســته اول فوتبال به شدت از غیبت تیم 
گل ریحــان البرز در بازی هفته بیست وســوم ایــن رقابت ها انتقاد کــرد. فریبرز 
محمودزاده درباره عدم حضور گل ریحان البرز مقابل اســتقلال ملاثانی در هفته 
بیست وســوم لیگ دسته اول فوتبال اظهار داشــت: بازیکنان گل ریحان به خاطر 
درگیری حقوقی و مالی با مدیران باشگاه برای بازی نیامدند و تنها سه بازیکن در 
زمین حاضر شــدند، اما همه عوامل برگزاری مسابقه از جمله ناظران، داوران، تیم 
میهمان و اورژانس در ورزشگاه انقلاب کرج حضور داشتند. وی با اشاره به رسیدگی 
سریع به این پرونده تصریح کرد: همه این اتفاقات صورتجلسه شد و آن را در اولین 
وقت اداری امروز )دیروز( به کمیته انضباطی ارســال کردیم. کمیته انضباطی در 
اسرع وقت و پیش از دیدار هفته آینده به موضوع رسیدگی می کند.مسئول برگزاری 
لیگ دسته اول فوتبال در مورد سقوط گل ریحان البرز در صورت عدم شرکت در 
یک مســابقه دیگر بیان کرد: قانون می گوید اگر تیمی در دو بازی- چه به صورت 
متناوب یا متوالی- در زمین حاضر نشــود، به دو رده پایین تر سقوط خواهد کرد. 
اتفاق رخ داده با قاطعیت تمام فدراســیون و سازمان لیگ مواجه خواهد شد و به 

یک تیم اجازه نمی دهیم کلیت لیگ را زیر سؤال ببرد.

اخبار کوتاه از فوتبال

صفحه 9
دو شنبه ۲۰ اردیبهشت 1۴۰۰
۲۷ رمضان 1۴۴۲ - شماره ۲۲۷۴۳

کارگران شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه 
دیروز یکشنبه خلع ید بخش خصوصی و بازگشت این 
شرکت به دولت را جشن گرفتند و خواستار رسیدگی 

به سایر مطالبات کارگری خود شدند.
به گزارش ایرنا، کارگران هفت تپه در این جشن با بیان 
اینکــه مالک هفت تپه با هزاران وعــده آمد ولی پس از پنج 
سال چیزی جز زشتی ندیدیم، افزود: حقوق کارگران، ورزش 

و مسائل فرهنگی و امکانات رفاهی خانواده کارگران به خاطر 
ســود بیشــتر حذف و اخلاق، فرهنگ و آموزش و زندگی 

کارگران هفت تپه به تباهی کشانده شد.
آنها با بیان اینکه زندگی چند هزار کارگر هفت تپه مختل 
شد و حتی به درختان کهنسال منطقه هم برای اندکی سود 
رحم نشد و همواره سود سرمایه دار ملاک بود و حق کارگران 
همواره ضایع می شد افزودند: مجمع نمایندگان کارگران باید 

در اســرع وقت تشــکیل و امور مدیریت و نظارت به دست 
نیروهای شرکت سپرده شود. کارگران اظهار داشتند: از این 
به بعــد باید همت کنیم و هفت تپه را بســازیم تا کارخانه 
ضمــن بقا به تولید پایدار برســد و فقط یکــی از مطالبات 
اصلی کارگران هفت تپه یعنی خلع ید محقق شــده و هنوز 
مطالباتی داریم که مدیریت جدید باید آنها را پرداخت کند. 
آنها خواســتار بررسی تمام مطالبات عرفی، حق کشت، 

وضعیت اســتخدامی و قراردادهای غیرنیشکری و دفع آفات 
شــدند و گفتند: کارفرمایان خلع ید شــده هفت تپه سعی 
داشــتند به هر طریقی اتحاد کارگــران را مختل کنند ولی 

موفق نشدند. 
آنها از نیروهای حراست کشت و صنعت نیشکر هفت تپه 
خواســتند از اموال شرکت حراست کنند و اجازه خروج آنها 

را ندهند..

کارگران نیشکرهفت تپه، بر تولید پایدار این کارخانه تاکید کردند 

رئیس  کل دادگستری گلستان گفت: پس از 2۰ سال، جوان محکوم به قصاص به حرمت ماه مبارک رمضان 
بخشیده شد. 

به گزارش خبرگزاری فارس از گرگان، هادی هاشــمیان، با بیان اینکه محکوم به قصاص فردی اســت در آستانه ۴۰ 
ســالگی که ۲۰ سال پیش در پی مشــاجره لفظی مرگ جوان دیگری را رقم زد، اظهار کرد: پس از رسیدگی پرونده و با 

درخواست اولیای دم، حکم قصاص صادر شد و پس از طی تشریفات قانونی در مرحله اجرا قرار گرفت.
وی تصریح کرد: درگذشت مادر مقتول روند اجرای حکم را مدتی به تاخیر انداخت اما دوباره با درخواست خواهران و 

برادران مقتول، حکم قصاص دوباره در نوبت اجرا قرار گرفت.
وی گفت: سال های گذشته بارها اعضای شورای حل اختلاف زندان گرگان و ریش سفیدان دو خانواده پادرمیانی کردند 

اما اولیای دم حاضر به گذشت نشدند.
وی اضافه کرد: در آخرین مرحله پیش از اجرای حکم اعضای شــورای حل اختلاف زندان گرگان پادرمیانی کردند و 

شامگاه شنبه اولیای دم از حق شرعی و قانونی خود گذشتند و از اجرای حکم قصاص منصرف شدند.

بخشش قاتل به حرمت ماه مبارک رمضان

گردوغبار راه ارتباطی 25روستای شرق کرمان را مسدود کرد
فرماندار فهرج گفت: گردوغبار شدید راه ارتباطی 
25 روستای شهرســتان را دیروز مسدود و موجب 
کندی تردد در محور ریگان - نرماشــیر و ریگان - 

چابهار شد.
به گزارش خبرگزاری فارس، امیر باقری زاده، اظهار کرد: 
به  دنبال قرارگرفتن فهرج در وضعیت خطرناک کلیه ادارات 
فهرج دیــروز تعطیل و افزایش غلظــت ریزگردها در فهرج 
موجب کاهش شــعاع دید در شــهر و روستاها و محورهای 

مواصلاتی این شهرستان شد.
وی اضافــه کرد: عبور و مرور در محور فهرج - زاهدان و 

فهرج - ایرانشهر با کندی انجام گرفت.
وی اظهار داشــت: شــاخص آلودگی هوا در ریگان سه 
 برابــر حد مجاز بود که شــرایط ریگان را بســیار خطرناک 

کرد.
فرماندار ریگان با بیان اینکه گردوغبار شــدید بیش از 
1۳شــهروند ریگانی را راهی مراکز درمانــی کرد، وضعیت 
ریگان را بسیار خطرناک اعلام کرد و ادامه داد: ستاد بحران 

در محل فرمانداری تشکیل شد.
وی با  اشــاره به اینکه 1۲۰روســتای ریــگان دیروز در 

محاصره شــدید گردوغبار قرار گرفتنــد، از اعزام نیروهای 
هلال احمر و بهداشــت و درمان به روســتاهای محاصره در 

گردوغبار خبر داد.
باقری با بیان اینکــه نیروهای هلال احمر پنج خودروی 

گرفتار در گردوغبار شدید را امدادرسانی کردند، بیان داشت: 
از شــهروندان ریگانی درخواســت داریم تا فروکش شــدن 
گردوغبار در منازل خود بمانند تا شــاهد کاهش مشکلات 

تنفسی در این شهرستان باشیم.

توقیف محموله دام قاچاق 
در آب های خلیج فارس

رئیس کل دادگســتری هرمزگان از توقیف یک 
محموله بزرگ قاچاق دام زنده در آبهای خلیج فارس و 

نزدیکی جزیره قشم خبر داد. 
علی صالحی، گفت: در راســتای اجرای طرح مبارزه با 
قاچاق، ناوتیــپ رزمی 11۲ ذوالفقار نیروی دریایی ســپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی )ندسا( موفق شد یک فروند شناور 
حامل محموله بزرگ دام قاچاق را در آب های خلیج فارس و 

نزدیکی جزیره قشم شناسایی و توقیف کند.
وی با بیان اینکه این محموله قاچاق شامل بیش از 7۵۰ 
راس دام  بــود، افزود: طی این عملیات علاوه بر توقیف لنج، 

شش نفر از قاچاقچیان نیز دستگیر شدند.

کشف ۴6 قبضه سلاح
 در کرمانشاه

فرمانده انتظامی اســتان کرمانشاه از انهدام یک 
باند تهیه و توزیع اسلحه در »کرمانشاه« و کشف 46 

قبضه سلاح غیرمجاز خبر داد. 
ســرتیپ »علی اکبــر جاویدان« اظهار داشــت: پس از 
اطلاع ماموران پلیس امنیت عمومی اســتان مبنی بر اینکه 
اعضای یک باند قصد انتقال یک محموله اسلحه غیرمجاز از 
استان های غربی به »کرمانشاه« با یک دستگاه مینی بوس را 

دارند، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت.
وی افــزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی مســیر 
حرکــت قاچاقچیــان را در محور »کامیاران- کرمانشــاه« 
شناســایی و در حالی که مجوز قضائی را همراه داشتند در 

محل مناسب مستقر شدند.
وی ادامــه داد: ماموران پلیس امنیــت عمومی پس از 
مشاهده مینی بوس مورد نظر در مقابل پاسگاه قزانچی آن را 

متوقف و بازرسی های لازم را به عمل آوردند.
جاویدان خاطرنشان کرد: در بازرسی های به عمل آمده 
از این خودرو ۴6 قبضه اسلحه کلت، کلاش و شکاری کشف 

شد.
وی در پایان از دستگیری پنج نفر در این راستا و معرفی 

به دستگاه قضائی جهت صدور احکام لازم خبر داد.

۷5۰ راس دام قاچاق 
در قشم توقیف شد

گفت:  هرمزگان  استان  دادگستری  رئیس کل 
یک محموله بزرگ قاچاق دام زنده شــامل ۷5۰ 
راس دام قاچاق توســط نیروی دریایی سپاه در 

نزدیکی جزیره قشم توقیف شد.
علی صالحی افزود: با دســتور قضایی، ناوتیپ رزمی 
11۲ ذوالفقــار نیروی دریایی ســپاه پاســداران انقلاب 
اسلامی موفق شد یک فروند شناور حامل محموله بزرگ 

دام قاچاق را شناسایی و توقیف کند. 
وی ادامه داد: در این عملیات، 6 قاچاقچی دستگیر 
و شناور مورد نظر نیز توقیف شد. رئیس کل دادگستری 
هرمزگان تصریح کرد: با اقدام به موقع دســتگاه قضایی 
استان و عملیات ضربتی نیروی دریایی سپاه پاسداران، از 
خروج این محموله دام از مرزهای کشور جلوگیری شد.

دبیر کمیســیون بهداشت و درمان مجلس گفت: 
متاسفانه شــاهد اخلال و کم توجهی در روند اجرای 
قانون جامع حمایت از معلولان از سوی مســئولان 
دولتی هستیم و عدم اجرای درست این قانون را بارها 

در مجلس تذکر دادیم. 
به گــزارش خبرگــزاری تســنیم از قزویــن، فاطمه 
محمدبیگــی ،  در دیدار با اعضای یکی از کانون های معلولان 
اســتان با بیان اینکه تســریع در روند اجرا و واگذاری طرح 
»مســکن معلــولان« یکــی از مطالبات مــا از وزارت راه و 
شهرســازی و ســازمان بهزیستی اســت، اظهار داشت: در 
دیــداری که با وزیر راه و شهرســازی داشتیم، تســریع در 
واگذاری 67۰ واحد مســکونی نیمه کاره به جامعه معلولان 

استان از طریق بهزیستی را خواستار شدیم.
وی بــا تاکید بر اســتمرار نظارت میدانــی نمایندگان 

مجلس برای تسریع در اجرای پروژه مسکن معلولان اضافه 
کرد: متاســفانه شــاهد اخلال و کم توجهی در روند اجرای 
قانون جامع حمایت از سوی مســئولان هستیم و از این رو 
این مسئله و عدم اجرای درست این قانون را بارها در مجلس 
تذکــر دادیم؛ چرا که با اجرایی شــدن ایــن قانون می توان 
شــاهد گشــایش بخش مهمی از مطالبات و حل مشکلات 
معلولان در کشور بود. محمدبیگی با بیان اینکه ظرفیت های 
بودجه ای در کشور متناسب با نیاز معلولان نیست، ادامه داد: 
به همین خاطر پیگیر افزایــش بودجه حمایتی از معلولان 
بــوده و تمام تلاش خــود را برای اجــرای قانون حمایت از 
معلولان به کار خواهیم بست و در این حوزه رایزنی هایی در 
ســطح مجلس، سازمان بهزیستی و وزارت کار، تعاون و رفاه 

اجتماعی داشتیم. 
نماینده قزوین، آبیک و البرز در مجلس شورای اسلامی 

اجــرای دقیق تمامــی بندهای قانون حمایــت از معلولان 
توســط دولت، وزارت کار، ســازمان بهزیســتی و سازمان 
برنامــه و بودجه را مطالبــه اصلی جامعه معلــولان ایران 
دانســت و گفت: همچنین افزایش مبلغ پوشش بیمه برای 
معلولان، مناسب ســازی و بهسازی بیشــتر محیط زندگی 
اجتماعی برای معلــولان از دیگر مطالبات مهم این قشــر 

محسوب می شوند.
محمدبیگی بــا تاکید بر لزوم افزایــش تعداد و میزان 
سرانه معلولین تحت پوشش بهزیستی افزود: مهارت آموزی 
به جامعه معلولان و ایجاد بســتر کار متناســب با وضعیت 
این قشــر و اختصاص بودجه برای تهیه لــوازم و تجهیزات 
معلولان کشور از مطالبات بزرگ این قشر به حساب می آید 
که مجلس و دولت باید برآورده شــدن آنها نهایت کوشش و 

همکاری را داشته باشند. 

دبیر کمیسیون بهداشت مجلس:

دولتی ها در اجرای قانون حمایت از معلولان اخلال ایجاد می کنند

فرمانده انتظامی اســتان گلســتان از کشف ارز 
قاچــاق به ارزش 11 میلیــارد و 1۰9 میلیون ریال در 

فرودگاه گرگان خبر داد. 
سرتیپ »ســعید دادگر« اظهار داشت: ماموران پلیس 
فرودگاه گرگان حین کنترل مسافران پرواز خروجی به سمت 

کشور قزاقستان، به فردی مشکوک شدند.
وی افزود: در بازرسی از فرد مورد نظر، ۴8 هزار و ۳۰۰ 
دلار که فاقد هرگونه مدارک مثبته بود، کشف که برابر اعلام 
کارشناسان ارزش آن 11 میلیارد و 1۰۹ میلیون ریال برآورد 
شــده است. فرمانده انتظامی اســتان گلستان گفت: در این 
راســتا متهم دستگیر و پس از صورتجلسه برای سیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع ذیصلاح شد.

دستگیری قاچاقچی ارز 
در فرودگاه گرگان
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